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Н Бабаева Лейла Фазильевна 2/11/2015 Челябинск МБОУ СОШ №45 68 15 24 24 24

Н Подъезжалова Анна Евгеньевна 3/15/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 65 14 23 24 24

Н Кит Артем Андреевич 10/19/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 72 12 24 23 24

Н Нарзуллаев Юсофджон Азимбекович 5/5/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 63 12 24 24 24

Н Бухаркина Анна 2015 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес 69 19 21 24 24

Н Пиксаева Варвара 2015 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес 82 13 24 24 24

Н Белейчев Владислав 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес 69 12 21 24 24

Н Тимохин Александр 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес 68 13 24 24 24

Н Ковыркина Анна Алексеевна 8/12/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 74 16 24 24 24

Н Трифонова Милена Анатольевна 8/14/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 65 16 24 24 24

Н Королев Роман Юрьевич 12/25/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 78 13 24 24 24

Н Хубалиев Эмин 3/19/2016 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 68 11 23 24 24

Н Богацкая Варвара Александровна 1/26/2014 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 49 8 22 24 24

Н Якубовская Алина Алексеевнак 10/24/2013 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 64 9 24 24 24

Н Лобанов Марк Егорович 4/12/2015 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 46 7 23 23 24

Н Соболев Всеволод Евгеньевич 7/31/2014 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 44 8 22 23 24

Н Кузнецова Анна Николаевна 8/7/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 56 11 21 22 24

Н Мицул Злата Владимировна  1/20/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 78 13 24 21 24

Н Козаков Климентий Павлович 4/18/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 74 9 24 23 24

Н Кузнецов Тимофей Николаевич 7/12/2014 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 45 11 21 24 24

38.3 Матонина Алина Ильинична 6/21/2015 Красноярск МАОУ Лицей №1 55 10 24 23 23

36 Фрумина Валерия Марковна 2/1/2013 Красноярск МАОУ Лицей №1 42 10 20 24 24

38.9 Давыдов Дмитрий Вадимович 8/7/2011 Красноярск МАОУ Лицей №1 40 10 15 20 23

38.7 Потехин Артем Константинович 8/29/2013 Красноярск МАОУ Лицей №1 40 7 21 24 24

41.8 Кит Елена Андреевна 11/20/2012 Челябинск   МБОУ СОШ №45 51 9 20 19 24

28.6 Сторожук Ксения Олеговна 10/31/2011 Челябинск   МБОУ СОШ №45 40 10 16 14 24

Н Крапивин Семен Сергеевич 11/16/2013 Челябинск  МБОУ СОШ №45 48 12 21 24 24

Н Ушаков Арсений Романович 7/8/2011 Челябинск   МБОУ СОШ №45 49 8 24 18 24

Н Бакирова София Рашидовна 3/20/2011 Казань МБГУ Лицей №23 44 10 21 23 24

Н Габишева Амира Дамировна 7/9/2012 Казань МБГУ Лицей №23 50 8 22 24 24

Н Кирулкин Матвей Александрович 7/12/2011 Казань МБГУ Лицей №23 47 8 19 16 24

Н Шигапов Алан Ленарович 4/2/2012 Казань МБГУ Лицей №23 56 10 24 24 24

38.3 Левченко Ангелина Михайловна 5/28/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 39 9 20 23 24

36 Резвицкая Софья Евгеньевна 3/7/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 55 12 21 24 24

Н Сергеев Кирилл Хасанович 6/22/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 53 13 23 23 24

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Общекомандный зачет
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГОЛЬФУ СРЕДИ ШКОЛЬНИКОВ 

(ВСЕРОССИЙСКАЯ ШКОЛЬНАЯ ЛИГА ГОЛЬФА)

28.05 -02.06.2025 года , г. Москва

ФИО

3

младшая  возрастная группа   2015 - 2016 
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34.7 Шагаев Илья Андреевич 8/1/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 48 9 22 24 24

Н Златорунская Вера 12/23/2011 Москва ГБОУ ШОС №1575 52 8 17 22 24

50.5 Мочилина Вероника Александровна 6/17/2013 Москва ГБОУ ШОС №1575 45 12 20 19 24

Н Жиганов Тигран 1/27/2015 Москва  ГБОУ ШОС №1575 65 9 17 24 24

52.5 Мочилин Андрей Александрович 5/4/2016 Москва ГБОУ ШОС №1575 51 10 24 23 24

Н Алексеева Анастасия 10/19/2012 Екатеринбург  школа №106 48 10 23 23 24

Н Батылина Екатерина 1/24/2011 Екатеринбург  школа №106 49 10 20 20 24

Н Симановский Всеволод 4/28/2015 Екатеринбург  школа №106 56 10 24 24 24

Н Чепурный Гордей 7/23/2015 Екатеринбург  школа №106 57 13 23 24 24

Н Блинникова Алена Сергеевна 6/10/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 55 12 24 22 24

Н Потапова Милана Максимовна 9/2/2013 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 62 13 20 24 24

Н Кузьменых Владислав Николаевич 3/2/2011 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 56 8 16 21 24

Н Лихачев Арсений Андреевич 8/24/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 53 11 21 24 24

40.7 Крыткина Мария Андреевна 3/4/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 43 11 24 21 24

открыт Мехтиева Валерия Игоревна 6/28/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 66 13 24 22 24

Н Васильев Максим Константинович 1/27/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 54 10 24 21 24

Н Шпильберг Мирон Радиевич 12/4/2011 Красноярск МАОУ  СОШ №32 57 10 24 22 23

Н Гаврилова Вера Алексеевна 2012 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 77 12 23 21 24

Н Лукишина Александра Сергеевна 2013 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 63 11 22 24 24

Н Паисов Макар Дмитриевич 2014 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 46 11 21 20 24

Н Попов Иван Кириллович 2013 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 61 10 19 22 24

Н Ершова Елизавета Александровна 9/18/2012 Челябинск МАОУ СОШ №56 62 10 23 24 24

Н Тимофеева Любовь Артемовна 11/24/2014 Челябинск МАОУ СОШ №56 52 9 20 24 24

Н Ваншайдт Виталий Александрович 11/19/2013 Челябинск МАОУ СОШ №56 74 13 23 24 24

Н Шорин Константин Антонович 1/16/2013 Челябинск МАОУ СОШ №56 52 9 23 23 24

Н Канатникова Алина Андреевна 12/18/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 62 10 24 24 24

Н Павлова Софья Андреевна 10/24/2014 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 69 11 24 24 24

Н Овчаренко Егор Сергеевич 12/6/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 65 11 24 22 24

Н Рожков Ефим Михайлович 2/16/2011 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 64 11 24 23 24

Н Буркаева Ксения Юревна 1/17/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 64 13 24 24 24

Н Гайшун Ксения Евгеньевна 9/24/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 60 13 24 24 24

Н Исрапилов Амир Магомедкамилович 9/16/2012 МО  МБОУ Шаховская Гимназия 75 15 24 24 24

Н Пахомов Федор Александрович 6/7/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 75 14 24 22 22

Н Николаева Софья 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес 85 17 24 24 24

Н Тюленева Дарья 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес 88 18 21 24 24

Н Рязанцев Артем 2014 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес 71 13 22 24 24

Н Сидоркин Артем 2012 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес 69 9 23 24 24

Главный судья Калошин А. И.

Главный секретарь Рыбакова В. И.
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HCP субъект РФ школа Место

1 раунд

(командн

ая игра)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Н / Н Подъезжалова Анна Евгеньевна Бабаева  Лейла Фазильевна 3/15/2015 2/11/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 1 55 6 6 5 6 6 6 6 8 6

Н / Н Трифонова Милена Анатольевна Ковыркина Анна Алексеевна 8/14/2015 8/12/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 2 55 6 6 5 6 6 6 6 8 6

Н / Н Тюленева Дарья Николаева  Софья 2016 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 3* 56 6 6 6 6 6 6 6 8 6

Н / Н Бухаркина Анна Пиксаева Варвара 2015 2015 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 3* 56 6 6 6 6 6 6 6 8 6

Н / Н Богацкая  Варвара Александровна Якубовская  Алина Алексеевнак 1/26/2014 10/24/2013 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 1 46 6 6 4 4 4 6 2 8 6

38,3 / 36 Матонина  Алина Ильинична Фрумина  Валерия Марковна 6/21/2015 2/1/2013 Красноярск МАОУ Лицей №1 2 49 6 6 5 4 6 5 5 6 6

Н / Н Мицул  Злата Владимировна  Кузнецова  Анна Николаевна 1/20/2013 8/7/2013 МО МБОУ Шаховская СОШ№ 1 - сред 3 53 6 6 4 6 6 6 5 8 6

41,8 / 28,6 Кит  Елена Андреевна Сторожук  Ксения Олеговна 11/20/2012 10/31/2011 Челябинск   МБОУ СОШ №45 -стар 1 43 5 6 2 4 5 5 3 7 6

Н / Н Габишева Амира Дамировна Бакирова  София Рашидовна 7/9/2012 3/20/2011 Казань МБГУ Лицей №23 2 43 5 4 2 5 3 6 4 8 6

38,3 / 36 Левченко Ангелина Михайловна Резвицкая  Софья Евгеньевна 5/28/2012 3/7/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 3 46 3 6 5 5 3 6 4 8 6

Н / Н Алексеева Анастасия Батылина Екатерина 10/19/2012 1/24/2011 Екатеринбург  школа №106 4 49 6 6 4 4 6 5 6 7 5

Н / Н Потапова  Милана Максимовна Блинникова Алена Сергеевна 9/2/2013 6/10/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 5 49 6 5 5 4 6 6 3 8 6

Н / Н Гаврилова  Вера Алексеевна Лукишина Александра Сергеевна 2012 2013 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 6 50 6 6 4 4 4 6 6 8 6

Н / Н Ершова  Елизавета Александровна Тимофеева  Любовь Артемовна 9/18/2012 11/24/2014 Челябинск МАОУ СОШ №56 7 50 6 6 4 4 5 6 5 8 6

50,5 / Н Мочилина Вероника Александровна Златорунская  Вера 6/17/2013 12/23/2011 Москва ГБОУ ШОС №1575 8 51 6 6 5 4 6 6 4 8 6

40,7 / открытКрыткина Мария Андреевна Мехтиева Валерия Игоревна 3/4/2012 6/28/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 9 52 6 2 6 6 6 6 6 8 6

Н / Н Буркаева Ксения Юревна Гайшун Ксения Евгеньевна 1/17/2012 9/24/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 10 54 6 6 5 5 6 6 6 8 6

Н / Н Павлова Софья Андреевна Канатникова Алина Андреевна 10/24/2014 12/18/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 11 54 6 6 5 6 5 6 6 8 6

Главный судья Калошин А. И.

* - делится между участниками

Главный секретарь Рыбакова В. И. ** - по дополнительным показателям

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Результат на лунках

младшая  возрастная группа   2015 - 2016 

средняя  возрастная группа 2013 - 2014

старшая  возрастная группа   2011 - 2012

командный зачет девочки 
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГОЛЬФУ СРЕДИ ШКОЛЬНИКОВ 

(ВСЕРОССИЙСКАЯ ШКОЛЬНАЯ ЛИГА ГОЛЬФА)

28.05 -02.06.2025 года , г. Москва

ФИО даты рождения



HCP субъект РФ школа Место

1 раунд

(командн

ая игра)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Н / Н Симановский Всеволод Чепурный  Гордей 4/28/2015 7/23/2015 Екатеринбург  школа №106 1 48 6 6 4 4 6 5 6 7 4

Н / Н Белейчев  Владислав Тимохин  Александр 2016 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес - мл 2 54 6 6 4 6 6 6 6 8 6

Н / Н Нарзуллаев Юсофджон Азимбекович Кит  Артем Андреевич 5/5/2015 10/19/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 3** 55 6 6 5 6 6 6 6 8 6

Н / Н Хубалиев Эмин Королев Роман Юрьевич 3/19/2016 12/25/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 - мл 4** 55 6 6 6 5 6 6 6 8 6

52,5 / Н Мочилин  Андрей Александрович Жиганов Тигран 5/4/2016 1/27/2015 Москва ГБОУ ШОС №1575 5 56 6 6 6 6 6 6 6 8 6

Н / Н Лобанов  Марк Егорович Соболев  Всеволод Евгеньевич 4/12/2015 7/31/2014 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 1 41 5 4 3 4 5 5 4 8 3

Н / Н Попов Иван Кириллович Паисов  Макар Дмитриевич 2013 2014 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 2 51 6 6 5 4 5 6 5 8 6

Н / Н Козаков Климентий Павлович Кузнецов Тимофей Николаевич 4/18/2013 7/12/2014 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 3 55 6 6 6 6 5 6 6 8 6

Н / Н Ваншайдт Виталий Александрович Шорин  Константин Антонович 11/19/2013 1/16/2013 Челябинск МАОУ СОШ №56 4 56 6 6 6 6 6 6 6 8 6

38,7 / 38,9 Потехин Артем Константинович Давыдов Дмитрий Вадимович 8/29/2013 8/7/2011 Красноярск МАОУ Лицей №1 1 41 5 4 4 3 4 5 5 7 4

Н / Н Лихачев  Арсений Андреевич Кузьменых Владислав Николаевич 8/24/2012 3/2/2011 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 2 50 6 6 5 3 6 5 5 8 6

Н / Н Крапивин  Семен Сергеевич Ушаков  Арсений Романович 11/16/2013 7/8/2011 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 3** 50 6 5 6 5 3 6 5 8 6

Н / Н Рожков  Ефим Михайлович Овчаренко  Егор Сергеевич 2/16/2011 12/6/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 4** 50 6 4 4 6 4 6 6 8 6

Н / 34,7 Сергеев  Кирилл Хасанович Шагаев Илья Андреевич 6/22/2012 8/1/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 5 51 5 6 4 5 5 6 6 8 6

Н / Н Васильев Максим Константинович Шпильберг Мирон Радиевич 1/27/2012 12/4/2011 Красноярск МАОУ СОШ №32 6 52 6 6 3 6 5 6 6 8 6

Н / Н Рязанцев  Артем Сидоркин Артем 2014 2012 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 7* 54 6 6 5 6 5 6 6 8 6

Н / Н Кирулкин Матвей Александрович Шигапов  Алан Ленарович 7/12/2011 4/2/2012 Казань МБГУ Лицей №23 7* 54 6 6 5 6 6 6 5 8 6

Н / Н Исрапилов Амир Магомедкамилович Пахомов Федор Александрович 9/16/2012 6/7/2012 МО  МБОУ Шаховская Гимназия 8 56 6 6 6 6 6 6 6 8 6

Главный судья Калошин А. И.

* - делится между участниками

Главный секретарь Рыбакова В. И. ** - по дополнительным показателям

Результат на лунках

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

младшая  возрастная группа   2015 - 2016 

средняя  возрастная группа 2013 - 2014

старшая  возрастная группа   2011 - 2012

командный зачет мальчики 
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГОЛЬФУ СРЕДИ ШКОЛЬНИКОВ 

(ВСЕРОССИЙСКАЯ ШКОЛЬНАЯ ЛИГА ГОЛЬФА)

28.05 -02.06.2025 года , г. Москва

ФИО даты рождения



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГОЛЬФУ СРЕДИ ШКОЛЬНИКОВ 

HCP Фамилия Имя и Отчество
даты 

рождения
субъект РФ школа Место

2 раунд

(индивид. 

игра)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

младшая  возрастная группа   2015 - 2016 

Н Лобанов Марк Егорович 4/12/2015 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 1 46 4 4 5 4 5 5 5 9 5

52.5 Мочилин Андрей Александрович 5/4/2016 Москва ГБОУ ШОС №1575 2 51 3 6 4 6 5 6 7 8 6

Н Симановский Всеволод 4/28/2015 Екатеринбург  школа №106 3 56 7 8 6 4 4 7 5 10 5

Н Чепурный Гордей 7/23/2015 Екатеринбург  школа №106 4 57 5 7 5 4 7 7 6 10 6

Н Нарзуллаев Юсофджон Азимбекович 5/5/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 5 63 5 7 4 5 5 8 9 10 10

Н Жиганов Тигран 1/27/2015 Москва  ГБОУ ШОС №1575 6 65 6 5 8 6 4 7 10 10 9

Н Тимохин Александр 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 7* 68 7 9 5 7 7 10 7 10 6

Н Хубалиев Эмин 3/19/2016 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 7* 68 7 8 4 3 9 8 9 10 10

Н Белейчев Владислав 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 8 69 7 8 9 6 6 8 7 10 8

Н Кит Артем Андреевич 10/19/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 9 72 6 10 5 5 9 7 10 10 10

Н Королев Роман Юрьевич 12/25/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 10 78 6 5 7 10 10 10 10 10 10

средняя  возрастная группа 2013 - 2014

38.7 Потехин Артем Константинович 8/29/2013 Красноярск МАОУ Лицей №1 1 40 3 7 4 2 7 5 4 5 3

Н Соболев Всеволод Евгеньевич 7/31/2014 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 2 44 5 5 3 3 4 7 3 8 6

Н Кузнецов Тимофей Николаевич 7/12/2014 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 3 45 4 5 4 3 5 5 4 10 5

Н Паисов Макар Дмитриевич 2014 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 4 46 4 4 3 5 6 7 4 6 7

Н Крапивин Семен Сергеевич 11/16/2013 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 5 48 4 7 3 4 4 5 7 8 6

Н Шорин Константин Антонович 1/16/2013 Челябинск МАОУ СОШ №56 6 52 7 6 4 3 5 5 6 10 6

Н Попов Иван Кириллович 2013 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 7 61 6 10 5 4 5 7 7 10 7

Н Рязанцев Артем 2014 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 8 71 10 10 4 6 6 7 8 10 10

Н Ваншайдт Виталий Александрович 11/19/2013 Челябинск МАОУ СОШ №56 9* 74 8 7 7 4 8 10 10 10 10

Н Козаков Климентий Павлович 4/18/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 9* 74 10 7 7 5 10 9 6 10 10

старшая  возрастная группа   2011 - 2012

38.9 Давыдов Дмитрий Вадимович 8/7/2011 Красноярск МАОУ Лицей №1 1 40 5 4 3 5 4 6 3 6 4

Н Кирулкин Матвей Александрович 7/12/2011 Казань МБГУ Лицей №23 2 47 5 5 4 6 5 7 4 6 5

34.7 Шагаев Илья Андреевич 8/1/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 3 48 5 5 5 4 3 5 5 8 8

Н Ушаков Арсений Романович 7/8/2011 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 4 49 5 5 5 4 6 7 4 6 7

Н Лихачев Арсений Андреевич 8/24/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 5* 53 5 6 3 3 7 7 5 7 10

Н Сергеев Кирилл Хасанович 6/22/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 5* 53 5 6 3 4 4 8 7 10 6

Н Васильев Максим Константинович 1/27/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 6 54 5 6 5 6 5 8 4 10 5

Н Кузьменых Владислав Николаевич 3/2/2011 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 7* 56 6 6 4 4 6 7 6 10 7

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

индивидуальный зачет мальчики 

(ВСЕРОССИЙСКАЯ ШКОЛЬНАЯ ЛИГА ГОЛЬФА)

28.05 -02.06.2025 года , г. Москва

Результат на лунках



Н Шигапов Алан Ленарович 4/2/2012 Казань МБГУ Лицей №23 7* 56 7 7 4 5 5 9 5 6 8

Н Шпильберг Мирон Радиевич 12/4/2011 Красноярск МАОУ  СОШ №32 8 57 5 7 5 9 5 10 4 9 3

Н Рожков Ефим Михайлович 2/16/2011 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 9 64 8 5 4 6 6 10 5 10 10

Н Овчаренко Егор Сергеевич 12/6/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 10 65 8 5 4 7 7 8 6 10 10

Н Сидоркин Артем 2012 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 11 69 8 7 5 7 7 7 10 10 8

Н Исрапилов Амир Магомедкамилович 9/16/2012 МО  МБОУ Шаховская Гимназия 12* 75 8 10 5 6 9 9 8 10 10

Н Пахомов Федор Александрович 6/7/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 12* 75 9 9 8 6 7 10 8 10 8

Главный судья Калошин А. И.

* - делится между участниками

Главный секретарь Рыбакова В. И. ** - по дополнительным показателям



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГОЛЬФУ СРЕДИ ШКОЛЬНИКОВ 

HCP Фамилия Имя и Отчество
даты 

рождения
субъект РФ школа Место

2 раунд

(индивид. 

игра)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

                                                              младшая  возрастная группа   2015 - 2016 

38.3 Матонина Алина Ильинична 6/21/2015 Красноярск МАОУ Лицей №1 1 55 5 7 3 4 8 8 5 7 8

Н Подъезжалова Анна Евгеньевна 3/15/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 2* 65 6 10 5 4 8 10 5 10 7

Н Трифонова Милена Анатольевна 8/14/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 2* 65 6 7 4 6 5 10 7 10 10

Н Бабаева Лейла Фазильевна 2/11/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 3 68 6 9 7 5 6 9 7 10 9

Н Бухаркина Анна 2015 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 4 69 9 9 4 4 6 10 10 10 7

Н Ковыркина Анна Алексеевна 8/12/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 5 74 7 8 5 9 7 10 8 10 10

Н Пиксаева Варвара 2015 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 6 82 9 10 6 10 7 10 10 10 10

Н Николаева Софья 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 7 85 10 10 7 9 9 10 10 10 10

Н Тюленева Дарья 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 8 88 10 10 10 8 10 10 10 10 10

                                                              средняя  возрастная группа 2013 - 2014

36 Фрумина Валерия Марковна 2/1/2013 Красноярск МАОУ Лицей №1 1 42 4 5 5 5 3 6 3 5 6

50.5 Мочилина Вероника Александровна 6/17/2013 Москва ГБОУ ШОС №1575 2 45 4 7 4 3 6 6 3 7 5

Н Богацкая Варвара Александровна 1/26/2014 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 3 49 3 5 5 4 6 5 6 10 5

Н Тимофеева Любовь Артемовна 11/24/2014 Челябинск МАОУ СОШ №56 4 52 8 4 6 6 6 4 4 10 4

Н Кузнецова Анна Николаевна 8/7/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 5 56 4 7 6 6 6 8 3 10 6

Н Потапова Милана Максимовна 9/2/2013 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 6 62 5 8 4 8 6 8 4 10 9

Н Лукишина Александра Сергеевна 2013 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 7 63 7 7 4 7 6 6 8 10 8

Н Якубовская Алина Алексеевнак 10/24/2013 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 8 64 4 10 5 6 6 9 5 10 9

Н Павлова Софья Андреевна 10/24/2014 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 9 69 6 10 5 5 8 10 7 10 8

Н Мицул Злата Владимировна  1/20/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 10 78 5 10 8 8 9 8 10 10 10

                                                              старшая  возрастная группа   2011 - 2012

38.3 Левченко Ангелина Михайловна 5/28/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 1 39 4 3 3 4 3 7 4 6 5

28.6 Сторожук Ксения Олеговна 10/31/2011 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 2 40 6 5 2 3 4 5 4 5 6

40.7 Крыткина Мария Андреевна 3/4/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 3 43 5 6 5 4 5 5 4 3 6

Н Бакирова София Рашидовна 3/20/2011 Казань МБГУ Лицей №23 4 44 5 6 3 4 3 6 4 7 6

Н Алексеева Анастасия 10/19/2012 Екатеринбург  школа №106 5 48 4 4 5 3 5 7 6 8 6

Н Батылина Екатерина 1/24/2011 Екатеринбург  школа №106 6 49 4 6 6 3 5 7 5 8 5

Н Габишева Амира Дамировна 7/9/2012 Казань МБГУ Лицей №23 7 50 6 7 4 3 5 5 5 9 6

41.8 Кит Елена Андреевна 11/20/2012 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 8 51 4 3 6 4 5 7 4 8 10

Н Златорунская Вера 12/23/2011 Москва ГБОУ ШОС №1575 9 52 5 6 4 4 5 7 4 10 7

Н Блинникова Алена Сергеевна 6/10/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 10* 55 5 6 3 4 6 6 5 10 10

36 Резвицкая Софья Евгеньевна 3/7/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 10* 55 5 5 5 5 3 7 10 8 7

Н Гайшун Ксения Евгеньевна 9/24/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 11 60 5 9 4 6 5 7 7 9 8

Н Ершова Елизавета Александровна 9/18/2012 Челябинск МАОУ СОШ №56 12* 62 8 6 3 5 7 7 6 10 10

Н Канатникова Алина Андреевна 12/18/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 12* 62 8 7 6 5 5 7 5 9 10

Н Буркаева Ксения Юревна 1/17/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 13 64 5 10 4 6 6 6 9 10 8

открыт Мехтиева Валерия Игоревна 6/28/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 14 66 8 8 4 5 10 5 7 9 10

Н Гаврилова Вера Алексеевна 2012 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 15 77 10 10 8 7 5 10 7 10 10

Главный судья Калошин А. И.

* - делится между участниками

Главный секретарь Рыбакова В. И. ** - по дополнительным показателям

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

индивидуальный зачет девочки

(ВСЕРОССИЙСКАЯ ШКОЛЬНАЯ ЛИГА ГОЛЬФА)

28.05 -02.06.2025 года , г. Москва

Результат на лунках



HCP Фамилия Имя и Отчество
даты 

рождения
субъект РФ школа Место

сумма 

ударов
1 2 3

38.7 Потехин Артем Константинович 8/29/2013 Красноярск МАОУ Лицей №1 1* 7 2 3 2

Н Лобанов Марк Егорович 4/12/2015 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 2* 7 2 2 3

Н Златорунская Вера 12/23/2011 Москва ГБОУ ШОС №1575 3** 8 3 3 2

Н Кузьменых Владислав Николаевич 3/2/2011 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 4** 8 3 3 2

Н Соболев Всеволод Евгеньевич 7/31/2014 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 4** 8 2 4 2

Н Габишева Амира Дамировна 7/9/2012 Казань МБГУ Лицей №23 4** 8 3 2 3

Н Кирулкин Матвей Александрович 7/12/2011 Казань МБГУ Лицей №23 4** 8 3 2 3

Н Богацкая Варвара Александровна 1/26/2014 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 4** 8 2 3 3

Н Ушаков Арсений Романович 7/8/2011 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 4** 8 2 3 3

Н Жиганов Тигран 1/27/2015 Москва  ГБОУ ШОС №1575 5* 9 3 4 2

Н Козаков Климентий Павлович 4/18/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 5* 9 2 3 4

38.3 Левченко Ангелина Михайловна 5/28/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 5* 9 3 3 3

34.7 Шагаев Илья Андреевич 8/1/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 5* 9 4 3 2

Н Якубовская Алина Алексеевнак 10/24/2013 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 5* 9 2 3 4

41.8 Кит Елена Андреевна 11/20/2012 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 5* 9 3 3 3

Н Сидоркин Артем 2012 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 5* 9 4 3 2

Н Тимофеева Любовь Артемовна 11/24/2014 Челябинск МАОУ СОШ №56 5* 9 3 3 3

Н Шорин Константин Антонович 1/16/2013 Челябинск МАОУ СОШ №56 5* 9 2 3 4

Н Алексеева Анастасия 10/19/2012 Екатеринбург  школа №106 6* 10 3 4 3

Н Батылина Екатерина 1/24/2011 Екатеринбург  школа №106 6* 10 3 3 4

38.9 Давыдов Дмитрий Вадимович 8/7/2011 Красноярск МАОУ Лицей №1 6* 10 3 4 3

38.3 Матонина Алина Ильинична 6/21/2015 Красноярск МАОУ Лицей №1 6* 10 3 3 4

52.5 Мочилин Андрей Александрович 5/4/2016 Москва ГБОУ ШОС №1575 6* 10 4 2 4

Н Симановский Всеволод 4/28/2015 Екатеринбург  школа №106 6* 10 3 4 3

36 Фрумина Валерия Марковна 2/1/2013 Красноярск МАОУ Лицей №1 6* 10 4 3 3

Н Бакирова София Рашидовна 3/20/2011 Казань МБГУ Лицей №23 6* 10 4 3 3

Н Васильев Максим Константинович 1/27/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 6* 10 3 4 3

Н Ершова Елизавета Александровна 9/18/2012 Челябинск МАОУ СОШ №56 6* 10 4 3 3

Н Канатникова Алина Андреевна 12/18/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 6* 10 3 4 3

Н Попов Иван Кириллович 2013 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 6* 10 3 4 3

28.6 Сторожук Ксения Олеговна 10/31/2011 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 6* 10 3 3 4

Н Шигапов Алан Ленарович 4/2/2012 Казань МБГУ Лицей №23 6* 10 3 3 4

Н Шпильберг Мирон Радиевич 12/4/2011 Красноярск МАОУ  СОШ №32 6* 10 4 3 3

Н Кузнецов Тимофей Николаевич 7/12/2014 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 7* 11 3 3 5

Н Кузнецова Анна Николаевна 8/7/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 7* 11 3 3 5

Н Лихачев Арсений Андреевич 8/24/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 7* 11 4 4 3

Н Хубалиев Эмин 3/19/2016 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 7* 11 5 3 3

40.7 Крыткина Мария Андреевна 3/4/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 7* 11 4 3 4

Н Лукишина Александра Сергеевна 2013 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 7* 11 4 4 3

Н Овчаренко Егор Сергеевич 12/6/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 7* 11 4 4 3

Н Павлова Софья Андреевна 10/24/2014 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 7* 11 2 4 5

Н Паисов Макар Дмитриевич 2014 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 7* 11 4 3 4

Н Рожков Ефим Михайлович 2/16/2011 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 7* 11 3 5 3

Н Блинникова Алена Сергеевна 6/10/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 8* 12 5 4 3

Н Кит Артем Андреевич 10/19/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 8* 12 4 3 5

50.5 Мочилина Вероника Александровна 6/17/2013 Москва ГБОУ ШОС №1575 8* 12 5 3 4

Н Нарзуллаев Юсофджон Азимбекович 5/5/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 8* 12 4 4 4

36 Резвицкая Софья Евгеньевна 3/7/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 8* 12 4 5 3

Н Белейчев Владислав 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 8* 12 4 3 5

Н Гаврилова Вера Алексеевна 2012 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 8* 12 4 4 4

Н Крапивин Семен Сергеевич 11/16/2013 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 8* 12 5 4 3

Н Королев Роман Юрьевич 12/25/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 9* 13 4 5 4

Н Мицул Злата Владимировна  1/20/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 9* 13 5 5 3

Н Потапова Милана Максимовна 9/2/2013 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 9* 13 5 4 4

Н Сергеев Кирилл Хасанович 6/22/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 9* 13 4 5 4

Н Чепурный Гордей 7/23/2015 Екатеринбург  школа №106 9* 13 5 5 3

Н Буркаева Ксения Юревна 1/17/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 9* 13 3 4 6

Н Ваншайдт Виталий Александрович 11/19/2013 Челябинск МАОУ СОШ №56 9* 13 3 4 6

Н Гайшун Ксения Евгеньевна 9/24/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 9* 13 4 5 4

открыт Мехтиева Валерия Игоревна 6/28/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 9* 13 4 5 4

Н Пиксаева Варвара 2015 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 9* 13 4 5 4

Н Рязанцев Артем 2014 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 9* 13 3 5 5

Н Тимохин Александр 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 9* 13 4 4 5

Н Подъезжалова Анна Евгеньевна 3/15/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 10* 14 5 4 5

Н Пахомов Федор Александрович 6/7/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 10* 14 7 3 4

Н Бабаева Лейла Фазильевна 2/11/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 11* 15 6 6 3

Н Исрапилов Амир Магомедкамилович 9/16/2012 МО  МБОУ Шаховская Гимназия 11* 15 6 5 4

Н Ковыркина Анна Алексеевна 8/12/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 12* 16 6 6 4

Н Трифонова Милена Анатольевна 8/14/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 12* 16 6 4 6

Н Николаева Софья 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 13 17 6 5 6

Н Тюленева Дарья 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 14 18 5 8 5

Н Бухаркина Анна 2015 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 15 19 7 7 5

Главный судья Калошин А. И.

* - делится между участниками

Главный секретарь Рыбакова В. И. ** - по дополнительным показателям

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Зачет последовательный патт

(ВСЕРОССИЙСКАЯ ШКОЛЬНАЯ ЛИГА ГОЛЬФА)

28.05 -02.06.2025 года , г. Москва

Попытки

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГОЛЬФУ СРЕДИ ШКОЛЬНИКОВ



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГОЛЬФУ СРЕДИ ШКОЛЬНИКОВ 

HCP Фамилия Имя и Отчество
даты 

рождения
субъект РФ школа Место

сумма 

очков
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

38.9 Давыдов Дмитрий Вадимович 8/7/2011 Красноярск МАОУ Лицей №1 1 15 4 2 4 3 3 2 3 4 4 2

28.6 Сторожук Ксения Олеговна 10/31/2011 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 2* 16 4 2 2 4 4 2 3 3 3 3

Н Кузьменых Владислав Николаевич 3/2/2011 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 2* 16 2 4 4 1 1 4 4 4 4 4

Н Жиганов Тигран 1/27/2015 Москва ГБОУ ШОС №1575 3* 17 4 4 2 3 4 4 4 1 4 3

Н Златорунская Вера 12/23/2011 Москва ГБОУ ШОС №1575 3* 17 4 4 2 4 3 4 2 3 4 3

Н Попов Иван Кириллович 2013 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 4* 19 4 4 4 3 4 4 4 4 2 2

Н Кирулкин Матвей Александрович 7/12/2011 Казань МБГУ Лицей №23 4* 19 4 4 4 4 2 4 4 2 4 3

Н Тимофеева Любовь Артемовна 11/24/2014 Челябинск МАОУ СОШ №56 5* 20 4 4 4 4 4 4 1 4 4 3

41.8 Кит Елена Андреевна 11/20/2012 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 5* 20 4 4 4 2 3 4 3 4 4 4

Н Батылина Екатерина 1/24/2011 Екатеринбург  школа №106 5* 20 4 4 4 3 4 4 2 4 3 4

38.3 Левченко Ангелина Михайловна 5/28/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 5* 20 3 4 4 4 1 4 4 4 4 4

50.5 Мочилина Вероника Александровна 6/17/2013 Москва ГБОУ ШОС №1575 5* 20 4 4 4 3 4 3 3 3 3 3

Н Потапова Милана Максимовна 9/2/2013 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 5* 20 1 4 4 4 4 4 4 4 3 4

36 Фрумина Валерия Марковна 2/1/2013 Красноярск МАОУ Лицей №1 5* 20 4 4 3 4 4 4 3 2 4 4

Н Бакирова София Рашидовна 3/20/2011 Казань МБГУ Лицей №23 6* 21 4 4 2 3 4 4 4 4 4 4

Н Бухаркина Анна 2015 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 6* 21 4 4 4 4 4 4 1 4 4 4

Н Крапивин Семен Сергеевич 11/16/2013 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 6* 21 4 4 4 4 4 2 4 3 4 4

Н Тюленева Дарья 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 6* 21 4 4 4 1 4 4 4 4 4 4

Н Белейчев Владислав 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 6* 21 4 3 4 4 4 4 3 4 4 3

Н Паисов Макар Дмитриевич 2014 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 6* 21 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4

Н Кузнецов Тимофей Николаевич 7/12/2014 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 6* 21 4 4 4 4 4 4 4 2 3 4

Н Кузнецова Анна Николаевна 8/7/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 6* 21 4 1 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Лихачев Арсений Андреевич 8/24/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 6* 21 4 2 3 4 4 4 4 4 4 4

38.7 Потехин Артем Константинович 8/29/2013 Красноярск МАОУ Лицей №1 6* 21 4 3 4 2 4 4 4 4 4 4

36 Резвицкая Софья Евгеньевна 3/7/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 6* 21 3 4 4 4 4 4 4 4 4 2

Н Габишева Амира Дамировна 7/9/2012 Казань МБГУ Лицей №23 7* 22 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4

Н Лукишина Александра Сергеевна 2013 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 7* 22 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4

Н Рязанцев Артем 2014 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 7* 22 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4

Н Богацкая Варвара Александровна 1/26/2014 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 7* 22 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4

Н Соболев Всеволод Евгеньевич 7/31/2014 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 7* 22 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2

34.7 Шагаев Илья Андреевич 8/1/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 7* 22 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4

Н Ваншайдт Виталий Александрович 11/19/2013 Челябинск МАОУ СОШ №56 8* 23 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4

Н Гаврилова Вера Алексеевна 2012 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 8* 23 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4

Н Ершова Елизавета Александровна 9/18/2012 Челябинск МАОУ СОШ №56 8* 23 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4

Н Сидоркин Артем 2012 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 8* 23 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4

Н Шорин Константин Антонович 1/16/2013 Челябинск МАОУ СОШ №56 8* 23 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Алексеева Анастасия 10/19/2012 Екатеринбург  школа №106 8* 23 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4

Н Лобанов Марк Егорович 4/12/2015 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 8* 23 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4

Н Подъезжалова Анна Евгеньевна 3/15/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 8* 23 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Сергеев Кирилл Хасанович 6/22/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 8* 23 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3

Н Хубалиев Эмин 3/19/2016 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 8* 23 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Чепурный Гордей 7/23/2015 Екатеринбург  школа №106 8* 23 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4

Н Буркаева Ксения Юревна 1/17/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Васильев Максим Константинович 1/27/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Гайшун Ксения Евгеньевна 9/24/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Исрапилов Амир Магомедкамилович 9/16/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Канатникова Алина Андреевна 12/18/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

40.7 Крыткина Мария Андреевна 3/4/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

открыт Мехтиева Валерия Игоревна 6/28/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Николаева Софья 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Овчаренко Егор Сергеевич 12/6/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Павлова Софья Андреевна 10/24/2014 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Пахомов Федор Александрович 6/7/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Пиксаева Варвара 2015 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Рожков Ефим Михайлович 2/16/2011 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Тимохин Александр 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Ушаков Арсений Романович 7/8/2011 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Шигапов Алан Ленарович 4/2/2012 Казань МБГУ Лицей №23 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Шпильберг Мирон Радиевич 12/4/2011 Красноярск МАОУ СОШ №32 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Бабаева Лейла Фазильевна 2/11/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Блинникова Алена Сергеевна 6/10/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Кит Артем Андреевич 10/19/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Ковыркина Анна Алексеевна 8/12/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Козаков Климентий Павлович 4/18/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Королев Роман Юрьевич 12/25/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

38.3 Матонина Алина Ильинична 6/21/2015 Красноярск МАОУ Лицей №1 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Мицул Злата Владимировна  1/20/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

52.5 Мочилин Андрей Александрович 5/4/2016 Москва ГБОУ ШОС №1575 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Нарзуллаев Юсофджон Азимбекович 5/5/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Симановский Всеволод 4/28/2015 Екатеринбург  школа №106 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Трифонова Милена Анатольевна 8/14/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Якубовская Алина Алексеевнак 10/24/2013 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Главный судья Калошин А. И.

* - делится между участниками

Главный секретарь Рыбакова В. И. ** - по дополнительным показателям

Вторые 5 попыток

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Зачет патт на точность

(ВСЕРОССИЙСКАЯ ШКОЛЬНАЯ ЛИГА ГОЛЬФА)

28.05 -02.06.2025 года , г. Москва

Первые 5 попыток



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГОЛЬФУ СРЕДИ ШКОЛЬНИКОВ 

HCP Фамилия Имя и Отчество
даты 

рождения
субъект РФ школа Место

сумма 

очков
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

28.6 Сторожук Ксения Олеговна 10/31/2011 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 1 14 3 4 2 4 3 2 3 4 4 1

Н Кирулкин Матвей Александрович 7/12/2011 Казань МБГУ Лицей №23 2 16 2 3 4 4 2 1 4 4 4 4

Н Ушаков Арсений Романович 7/8/2011 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 3 18 2 4 1 4 3 4 4 4 4 4

41.8 Кит Елена Андреевна 11/20/2012 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 4* 19 4 4 2 4 4 1 4 4 4 4

50.5 Мочилина Вероника Александровна 6/17/2013 Москва ГБОУ ШОС №1575 4* 19 4 4 4 1 4 4 4 4 2 4

Н Паисов Макар Дмитриевич 2014 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 5* 20 4 4 4 4 1 4 4 3 4 4

Н Батылина Екатерина 1/24/2011 Екатеринбург  школа №106 5* 20 4 3 4 4 4 3 4 2 4 4

38.9 Давыдов Дмитрий Вадимович 8/7/2011 Красноярск МАОУ Лицей №1 5* 20 4 4 3 4 4 2 4 4 4 3

Н Васильев Максим Константинович 1/27/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 6* 21 4 4 4 4 2 4 4 4 4 3

Н Гаврилова Вера Алексеевна 2012 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 6* 21 4 4 4 3 3 3 4 4 4 4

40.7 Крыткина Мария Андреевна 3/4/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 6* 21 4 4 4 4 3 4 4 4 2 4

Н Кузьменых Владислав Николаевич 3/2/2011 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 6* 21 4 4 4 4 4 4 1 4 4 4

Н Мицул Злата Владимировна  1/20/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 6* 21 4 4 4 4 4 3 4 4 4 2

Н Овчаренко Егор Сергеевич 12/6/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 7* 22 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4

Н Пахомов Федор Александрович 6/7/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 7* 22 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4

Н Попов Иван Кириллович 2013 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 7* 22 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2

открыт Мехтиева Валерия Игоревна 6/28/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 7* 22 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3

Н Шпильберг Мирон Радиевич 12/4/2011 Красноярск МАОУ СОШ №32 7* 22 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4

Н Блинникова Алена Сергеевна 6/10/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 7* 22 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2

Н Златорунская Вера 12/23/2011 Москва ГБОУ ШОС №1575 7* 22 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4

Н Кузнецова Анна Николаевна 8/7/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 7* 22 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4

Н Бакирова София Рашидовна 3/20/2011 Казань МБГУ Лицей №23 8* 23 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4

Н Рожков Ефим Михайлович 2/16/2011 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 8* 23 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4

Н Шорин Константин Антонович 1/16/2013 Челябинск МАОУ СОШ №56 8* 23 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3

Н Алексеева Анастасия 10/19/2012 Екатеринбург  школа №106 8* 23 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4

Н Кит Артем Андреевич 10/19/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 8* 23 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Козаков Климентий Павлович 4/18/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 8* 23 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3

38.3 Левченко Ангелина Михайловна 5/28/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 8* 23 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4

Н Лобанов Марк Егорович 4/12/2015 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 8* 23 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4

38.3 Матонина Алина Ильинична 6/21/2015 Красноярск МАОУ Лицей №1 8* 23 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3

52.5 Мочилин Андрей Александрович 5/4/2016 Москва ГБОУ ШОС №1575 8* 23 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3

Н Сергеев Кирилл Хасанович 6/22/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 8* 23 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3

Н Соболев Всеволод Евгеньевич 7/31/2014 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 8* 23 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4

Н Белейчев Владислав 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Буркаева Ксения Юревна 1/17/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Бухаркина Анна 2015 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Ваншайдт Виталий Александрович 11/19/2013 Челябинск МАОУ СОШ №56 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Габишева Амира Дамировна 7/9/2012 Казань МБГУ Лицей №23 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Гайшун Ксения Евгеньевна 9/24/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Ершова Елизавета Александровна 9/18/2012 Челябинск МАОУ СОШ №56 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Исрапилов Амир Магомедкамилович 9/16/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Канатникова Алина Андреевна 12/18/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Крапивин Семен Сергеевич 11/16/2013 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Лукишина Александра Сергеевна 2013 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Николаева Софья 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Павлова Софья Андреевна 10/24/2014 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Пиксаева Варвара 2015 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Рязанцев Артем 2014 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Сидоркин Артем 2012 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Тимофеева Любовь Артемовна 11/24/2014 Челябинск МАОУ СОШ №56 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Тимохин Александр 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Тюленева Дарья 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Шигапов Алан Ленарович 4/2/2012 Казань МБГУ Лицей №23 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Бабаева Лейла Фазильевна 2/11/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Богацкая Варвара Александровна 1/26/2014 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Жиганов Тигран 1/27/2015 Москва  ГБОУ ШОС №1575 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Ковыркина Анна Алексеевна 8/12/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Королев Роман Юрьевич 12/25/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Кузнецов Тимофей Николаевич 7/12/2014 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Лихачев Арсений Андреевич 8/24/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Нарзуллаев Юсофджон Азимбекович 5/5/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Подъезжалова Анна Евгеньевна 3/15/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Потапова Милана Максимовна 9/2/2013 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

38.7 Потехин Артем Константинович 8/29/2013 Красноярск МАОУ Лицей №1 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

36 Резвицкая Софья Евгеньевна 3/7/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Симановский Всеволод 4/28/2015 Екатеринбург  школа №106 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Трифонова Милена Анатольевна 8/14/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

36 Фрумина Валерия Марковна 2/1/2013 Красноярск МАОУ Лицей №1 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Хубалиев Эмин 3/19/2016 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Чепурный Гордей 7/23/2015 Екатеринбург  школа №106 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

34.7 Шагаев Илья Андреевич 8/1/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Якубовская Алина Алексеевнак 10/24/2013 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 9* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Главный судья Калошин А. И.

* - делится между участниками

Главный секретарь Рыбакова В. И. ** - по дополнительным показателям

Вторые 5 попыток

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Зачет чип на точность

(ВСЕРОССИЙСКАЯ ШКОЛЬНАЯ ЛИГА ГОЛЬФА)

28.05 -02.06.2025 года , г. Москва

Первые 5 попыток



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГОЛЬФУ СРЕДИ ШКОЛЬНИКОВ 

HCP Фамилия Имя и Отчество
даты 

рождения
субъект РФ школа Место

сумма 

очков
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Н Пахомов Федор Александрович 6/7/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 1 22 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4

Н Шпильберг Мирон Радиевич 12/4/2011 Красноярск МАОУ  СОШ №32 2* 23 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4

38.9 Давыдов Дмитрий Вадимович 8/7/2011 Красноярск МАОУ Лицей №1 2* 23 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4

38.3 Матонина Алина Ильинична 6/21/2015 Красноярск МАОУ Лицей №1 2* 23 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4

Н Бакирова София Рашидовна 3/20/2011 Казань МБГУ Лицей №23 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Белейчев Владислав 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Буркаева Ксения Юревна 1/17/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Бухаркина Анна 2015 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Ваншайдт Виталий Александрович 11/19/2013 Челябинск МАОУ СОШ №56 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Васильев Максим Константинович 1/27/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Габишева Амира Дамировна 7/9/2012 Казань МБГУ Лицей №23 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Гаврилова Вера Алексеевна 2012 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Гайшун Ксения Евгеньевна 9/24/2012 МО МБОУ Шаховская Гимназия 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Ершова Елизавета Александровна 9/18/2012 Челябинск МАОУ СОШ №56 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Исрапилов Амир Магомедкамилович 9/16/2012 МО  МБОУ Шаховская Гимназия 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Канатникова Алина Андреевна 12/18/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Кирулкин Матвей Александрович 7/12/2011 Казань МБГУ Лицей №23 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

41.8 Кит Елена Андреевна 11/20/2012 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Крапивин Семен Сергеевич 11/16/2013 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

40.7 Крыткина Мария Андреевна 3/4/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Лукишина Александра Сергеевна 2013 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

открыт Мехтиева Валерия Игоревна 6/28/2012 Красноярск МАОУ СОШ №32 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Николаева Софья 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Овчаренко Егор Сергеевич 12/6/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Павлова Софья Андреевна 10/24/2014 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Паисов Макар Дмитриевич 2014 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Пиксаева Варвара 2015 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Попов Иван Кириллович 2013 Москва  ГБОУ "Шуваловская школа" №1448 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Рожков Ефим Михайлович 2/16/2011 Приморский Край МБОУ ООШ Преображенка 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Рязанцев Артем 2014 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Сидоркин Артем 2012 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

28.6 Сторожук Ксения Олеговна 10/31/2011 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Тимофеева Любовь Артемовна 11/24/2014 Челябинск МАОУ СОШ №56 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Тимохин Александр 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -мл 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Тюленева Дарья 2016 Самара ГБОУ СОШ Волжский утес -стар 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Ушаков Арсений Романович 7/8/2011 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -стар 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Шигапов Алан Ленарович 4/2/2012 Казань МБГУ Лицей №23 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Шорин Константин Антонович 1/16/2013 Челябинск МАОУ СОШ №56 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Алексеева Анастасия 10/19/2012 Екатеринбург  школа №106 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Бабаева Лейла Фазильевна 2/11/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Батылина Екатерина 1/24/2011 Екатеринбург  школа №106 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Блинникова Алена Сергеевна 6/10/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Богацкая Варвара Александровна 1/26/2014 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Жиганов Тигран 1/27/2015 Москва  ГБОУ ШОС №1575 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Златорунская Вера 12/23/2011 Москва ГБОУ ШОС №1575 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Кит Артем Андреевич 10/19/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Ковыркина Анна Алексеевна 8/12/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Козаков Климентий Павлович 4/18/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Королев Роман Юрьевич 12/25/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Кузнецов Тимофей Николаевич 7/12/2014 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Кузнецова Анна Николаевна 8/7/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Кузьменых Владислав Николаевич 3/2/2011 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

38.3 Левченко Ангелина Михайловна 5/28/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Лихачев Арсений Андреевич 8/24/2012 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Лобанов Марк Егорович 4/12/2015 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Мицул Злата Владимировна  1/20/2013 МО  МБОУ Шаховская СОШ№ 1 -сред 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

52.5 Мочилин Андрей Александрович 5/4/2016 Москва ГБОУ ШОС №1575 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

50.5 Мочилина Вероника Александровна 6/17/2013 Москва ГБОУ ШОС №1575 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Нарзуллаев Юсофджон Азимбекович 5/5/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Подъезжалова Анна Евгеньевна 3/15/2015 Челябинск  МБОУ СОШ №45 -мл 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Потапова Милана Максимовна 9/2/2013 Приморский Край МБОУ ООШ Увальное 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

38.7 Потехин Артем Константинович 8/29/2013 Красноярск МАОУ Лицей №1 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

36 Резвицкая Софья Евгеньевна 3/7/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Сергеев Кирилл Хасанович 6/22/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Симановский Всеволод 4/28/2015 Екатеринбург  школа №106 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Соболев Всеволод Евгеньевич 7/31/2014 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Трифонова Милена Анатольевна 8/14/2015 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

36 Фрумина Валерия Марковна 2/1/2013 Красноярск МАОУ Лицей №1 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Хубалиев Эмин 3/19/2016 МО  МБОУ Шаховская СОШ № 1 -мл 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Чепурный Гордей 7/23/2015 Екатеринбург  школа №106 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

34.7 Шагаев Илья Андреевич 8/1/2012 Красноярск МАОУ Гимназия №9 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Н Якубовская Алина Алексеевнак 10/24/2013 Приморский Край МБОУ СОШ Горные ключи 3* 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Главный судья Калошин А. И.

* - делится между участниками

Главный секретарь Рыбакова В. И. ** - по дополнительным показателям

Вторые 5 попыток

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Зачет из бункера на точность

(ВСЕРОССИЙСКАЯ ШКОЛЬНАЯ ЛИГА ГОЛЬФА)

28.05 -02.06.2025 года , г. Москва

Первые 5 попыток


